
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 26 октября 2016 года № 109-РП 

 

 

О внесении изменений в состав  

Административной комиссии  

муниципального образования «Город Воткинск»  

 

 

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 17 сентября 2007 года № 53-РЗ 

«Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Решением Воткинской городской Думы от 24 июня 2015 

года № 497 «О порядке формирования Административной комиссии муниципального 

образования «Город Воткинск», Дума решает: 

 1. Досрочно прекратить полномочия члена Административной комиссии 

муниципального образования «Город Воткинск» Вахрушева Алексея Аркадьевича, по 

основаниям, установленным пунктом 1 части 1 статьи 7 Закона Удмуртской Республики от 

17 сентября 2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской 

Республике». 

 2. Состав Административной комиссии муниципального образования «Город 

Воткинск» утвержденный Решением Воткинской городской Думы от 26.02.2014 № 351 

изложить в следующей редакции: 

 

УТВЕРЖДЕН 

Решением Воткинской  

городской Думы 

от 26.02.2014 № 351 

(в редакции Решения Воткинской 

городской Думы от 26.10.2016 № 109-РП) 

 

 

СОСТАВ 

Административной комиссии  

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

№№ 

п.п. 

Статус в комиссии Ф.И.О. Должность (род занятий) 

1 Председатель 

Административной 

комиссии 

Морданов Александр 

Анатольевич 

Заместитель главы Администрации 

города Воткинска по архитектуре, 

градостроительству и 

имущественным отношениям 



2 Заместитель 

Председателя 

Административной 

комиссии  

Паклин Михаил 

Юрьевич 

Заместитель начальника правового 

управления Администрации города 

Воткинска 

3 Секретарь 

Административной 

комиссии 

Петрук Любовь 

Владимировна 

Главный специалист-эксперт отдела 

потребительского рынка управления 

экономики, развития города, 

промышленности, потребительского 

рынка и предпринимательства 

Администрации города Воткинска 

4 Член 

Административной 

комиссии 

Береснева Светлана 

Владиславовна 

Начальник участка муниципального 

унитарного предприятия 

«Благоустройство» 

5 Член 

Административной 

комиссии 

Воронцова Лариса 

Леонидовна 

Начальник сектора по делам семьи 

Управления социальной поддержки 

населения Администрации города 

Воткинска 

6 Член 

Административной 

комиссии 

Кислицин Виктор 

Владимирович 

Заместитель начальника отдела по 

благоустройству, транспорту и связи 

Управления жилищно-

коммунального хозяйства 

Администрации города Воткинска  

7 Член 

Административной 

комиссии 

Кононова Галина 

Леонидовна 

Заместитель начальника управления 

архитектуры и градостроительства 

Администрации города Воткинска 

8 Член 

Административной 

комиссии 

Сабуров Сергей 

Андриянович 

Главный инженер-технадзор по 

благоустройству и экологии 

управления жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации города 

Воткинска 

 

 3. Администрации города Воткинска в порядке, установленном решением Воткинской 

городской Думы от 24 июня 2015 года № 497, инициировать процедуру сбора предложений 

по кандидатурам на вакантное место члена Административной комиссии. 

 4. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.  

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович 

 

 


